— 1 —

CAPITAL ESTATE LIMITED
冠 中 地 產 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：193）

更改註冊辦事處

冠中地產有限公司（「本公司」）董事欣然公佈，本公司之註冊辦事處將由二零零五年一月十日

起改為香港灣仔告士打道88號9樓902室。

承董事會命

冠中地產有限公司

執行主席

朱耀銘

香港，二零零五年一月三日

於本公佈日期，董事會成員包括朱耀銘先生（執行主席）、吳啟民先生（副主席）、馬慧敏女士

（執行董事）、周厚文先生（執行董事）、繆希先生（獨立非執行董事）及冼志輝先生（獨立非執

行董事）。

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。